
 

长春经济圈环线高速公路农安至九台段、双阳至伊通段建设项目 

电力线路（10KV及以下）迁改工程施工招标 

中标候选人公示（附件内容） 
 

一、中标候选人对工期、质量目标、安全目标的响应情况；承诺的主要人员姓名、个人

业绩、相关证书名称和编号；填报的企业业绩等内容公示： 

标段：DL01 

中标候选人： 

投标人全称 长春电力集团有限公司 

投标人资质 输变电工程专业承包壹级，电力工程施工总承包叁级 

工    期 2022年8月25日～2022年10月31日，67日历天 

质量目标 符合国家、行业、政府相关职能部门等验收标准的合格工程 

安全目标 
在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任事故，控制一般安全

责任事故 

主
要
人
员
信
息 

拟任职务 项目经理 姓名 张国军 

建造师注册号 安全生产考核合格证书编号 

吉1222015201603680 吉建安B（2016）0005839 

时间 参加过的类似项目且担任项目经理的项目名称 

2020.7.20-2021.12.30 吉林长春九台福临 66KV 输变电工程 

2020.8.24-2020.10.20 净月智慧城市产业基地（一期）项目 10kv/0.4kv 供配电工程 

拟任职务 项目总工 姓名 杨世春 

职称证书编号 

电力工程技术 高级工程师 220104630128131 

时间 参加过的类似项目且担任项目总工的项目名称 

2020.7.20-2021.12.30 吉林长春九台福临 66KV 输变电工程 

2020.8.24-2020.10.20 净月智慧城市产业基地（一期）项目 10kv/0.4kv 供配电工程 

企业 

项目 

业绩 

信息 

开、竣工日期 项目名称 金额（元） 

2019.6.18-2019.9.30 
2018 年长春市宽城区架空线路改造一期工程（一匡街 10kv

架空线路迁建工程、凯旋路 10kv 架空线路迁建工程） 
69017949 

2021.2.19-2021.3.12 
长春高新城市建设投资（集团）有限公司建设项目内10KV

架空线排迁施工 
21417287 

2021.12.17-2022.6.30 
长春市电网建设和供电能力提升工程项目-2021年度建设

项目施工项目 
662443600 

2020.10.14-2020.11.14 榆树市2020年农村饮水安全巩固提升工程配电工程 23335749 

 

 

 



 
 

标段：DL02 

中标候选人： 
投标人全称 长春天泰电力工程有限公司 

投标人资质 输变电工程专业承包贰级，电力工程施工总承包叁级 

工    期 2022年8月25日～2022年10月31日，67日历天 

质量目标 符合国家、行业、政府相关职能部门等验收标准的合格工程 

安全目标 
在项目建设过程中杜绝重大安全责任事故，避免发生较大安全责任事故，控制一般安全

责任事故 

主
要
人
员
信
息 

拟任职务 项目经理 姓名 曲丽英 

建造师注册号 安全生产考核合格证书编号 

吉1222014201503102 吉建安B（2021）0006165 

时间 参加过的类似项目且担任项目经理的项目名称 

2020 年 09 月 18 日至 2020

年 11月 15 日 
抚长高速公路人民大街出口改移工程 10KV及 0.4KV 迁改工程 

拟任职务 项目总工 姓名 韩峰 

职称证书编号 

输配电专业 工程师 2016006C191 

时间 参加过的类似项目且担任项目总工的项目名称 

2020 年 09 月 18 日至 2020

年 11月 15 日 
抚长高速公路人民大街出口改移工程 10KV及 0.4KV 迁改工程 

企业 

项目 

业绩 

信息 

开、竣工日期 项目名称 金额（元） 

2020 年 09 月 18 日至 2020

年 11月 15 日 

抚长高速公路人民大街出口改移工程10KV及0.4KV迁改工

程 
32217159.05 

2020 年 10 月 9 日 至 2020

年 12月 15 日 

长春市伊通河流域水环境综合治理工程—长春市西部污水

处理厂提标扩建工程-10KV电力外网新建工程 
44030657.00 

2019年09月1日至2020年10

月30日 
长春市新凯河水系综合治理工程-10KV外网新建工程 31423631.00 

 

 

 

 

二、被否决投标的投标人名称、否决依据和原因公示：无 


